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OVER 50 SPORT VILLAFRANCA PIEMONTE

1ª MANCHE 1ª BATTERIA

Gara: 50sport - Pagina 1 - Stampato il 24/04/2024 10.46

Nr Concorrente Veic. Club Giri Tempo Migliore* Giro

1 163 PERINO LUCA PIE 2412001675 ORBASSANO R 7 12m45s143 01m43s801 2 Leader

2 555 FRAGOMELI COSIMO PIE 2412006740 ORBASSANO R 6 12m10s670 01m44s260 2 00s459

3 406 BOLLEA LUIGI PIE 2412036580 ORBASSANO R 6 10m57s181 01m44s705 2 00s904

4 747 ARGIOLAS STEFANO PIE 2412003770 ORBASSANO R 4 07m19s974 01m45s524 4 01s723

5 868 STROLA SILVANO LOM 2409010093 MC SOMMA LO 7 12m36s275 01m47s486 2 03s685

6 32 ALBASINI GIORGIO PIE 2412000594 RIVACROSS AS 7 12m55s631 01m46s737 4 02s936

7 701 PORRI MICHELE PIE 2412027787 RIVACROSS AS 7 14m16s242 01m46s782 2 02s981

8 57 CORVEZZO GIUSEPPE LOM 2409019375 CAIRATESE AS 7 12m44s387 01m46s807 3 03s006

9 171 ZUCCHELLI MASSIMILIANO PIE 2412006203 NOVI L.  ASD 7 13m00s883 01m46s967 4 03s166

10 674 OLIVERI MAURIZIO LIG 2408005847 MX VALLE STU 7 13m08s306 01m47s394 6 03s593

11 500 MARCHISIO MASSIMO PIE 2412000651 RIVACROSS AS 7 12m53s967 01m47s428 2 03s627

12 973 BARRA CLAUDIO PIE 2412016970 RIVAROLO CAN 6 12m29s025 01m48s914 4 05s113

13 332 COTTO FULVIO PIE 2412025427 CAMBA TEAM 7 13m02s175 01m48s973 2 05s172

14 358 PASOTTI PAOLO PIE 2412000610 RIVACROSS AS 7 13m16s795 01m50s572 2 06s771

15 684 VIVIANO GIOVANNI PIE 2412000347 RIVACROSS AS 7 13m47s946 01m53s094 2 09s293

16 52 DI FIORE PAOLO LIG 2408005839 MX VALLE STU 6 12m14s710 01m53s646 3 09s845

17 690 ALZANI MASSIMO PIE 2412000396 RIVACROSS AS 7 13m46s405 01m53s727 4 09s926

18 106 DI GIORGIO ANTONIO PIE 2412003846 ORBASSANO R 6 12m11s540 01m54s374 3 10s573

19 301 MIZZOTTI DONATO ANTON LOM 2409009038 EVOLUTION CO 6 13m10s443 01m56s877 2 13s076

20 130 SCHIAVETTA PAOLO LOM 2409009046 EVOLUTION CO 6 12m21s096 02m00s084 3 16s283

21 198 DI CIUCCIO GIOVANNI PIE 2412001352 NOVI L.  ASD 6 12m42s765 02m02s966 3 19s165

22 509 MORGANI IVANO PIE 2412029098 X MOTO MX RA 1 02m27s253 02m27s253 1 43s452

Inizio: 24/04/2024 10.32.27 Fine: 24/04/2024 10.46.53 Prestazione per: Miglior tempo
Ordine di partenza: 163-57-868-406-500-332-358-32-747-171-684-674-130-52-690-301-198-509-106-973-70

1-555

Nr  163: PERINO LUCA

1) 01m42s871 2) 01m43s801* 3) 01m44s411 4) 01m55s019 5) 02m05s410
6) 01m46s358 7) 01m47s273

Nr  555: FRAGOMELI COSIMO

1) 03m10s382 2) 01m44s260* 3) 01m45s595 4) 01m45s646 5) 01m54s200
6) 01m50s587

Nr  406: BOLLEA LUIGI

1) 01m49s163 2) 01m44s705* 3) 01m46s526 4) 01m45s437 5) 01m45s201
6) 02m06s149

Nr  747: ARGIOLAS STEFANO

1) 01m57s954 2) 01m50s144 3) 01m46s352 4) 01m45s524*

Nr  868: STROLA SILVANO

1) 01m47s018 2) 01m46s615 3) 01m48s896 4) 01m47s496 5) 01m47s829
6) 01m48s473 7) 01m49s948

Nr   32: ALBASINI GIORGIO

1) 01m57s611 2) 01m51s581 3) 01m49s307 4) 01m46s737* 5) 01m51s792
6) 01m49s366 7) 01m49s237

Nr  701: PORRI MICHELE

1) 02m48s992 2) 01m46s782* 3) 01m48s931 4) 01m50s749 5) 01m49s541
6) 01m50s535 7) 02m20s712

Nr   57: CORVEZZO GIUSEPPE

1) 01m45s496 2) 01m47s181 3) 01m46s807* 4) 01m53s278 5) 01m51s195
6) 01m49s638 7) 01m50s792

Nr  171: ZUCCHELLI MASSIMILIANO

1) 01m58s903 2) 01m51s805 3) 01m49s876 4) 01m46s967* 5) 01m53s428
6) 01m48s984 7) 01m50s920

Nr  674: OLIVERI MAURIZIO



MOTORNEXT Cronos® Timing System and Race management
SETTORE MOTORI CopyRight 2013 by CroRace

www.motornext.it http://www.CronosTiming.eu

MOTORNEXT Cronos® Timing System and Race management
SETTORE MOTORI CopyRight 2013 by CroRace

www.motornext.it http://www.CronosTiming.eu

OVER 50 SPORT VILLAFRANCA PIEMONTE

1ª MANCHE 1ª BATTERIA

Gara: 50sport - Pagina 2 - Stampato il 24/04/2024 10.46

1) 02m06s308 2) 01m48s058 3) 01m51s216 4) 01m50s608 5) 01m48s884
6) 01m47s394* 7) 01m55s839

Nr  500: MARCHISIO MASSIMO

1) 01m51s254 2) 01m47s428* 3) 01m48s484 4) 01m48s768 5) 01m48s928
6) 01m49s636 7) 01m59s469

Nr  973: BARRA CLAUDIO

1) 02m34s434 2) 01m50s551 3) 01m51s642 4) 01m48s914* 5) 02m19s969
6) 02m03s515

Nr  332: COTTO FULVIO

1) 01m54s513 2) 01m48s973* 3) 01m49s739 4) 01m51s383 5) 01m50s991
6) 01m53s301 7) 01m53s275

Nr  358: PASOTTI PAOLO

1) 01m56s333 2) 01m50s572* 3) 01m57s678 4) 01m58s773 5) 01m51s229
6) 01m51s081 7) 01m51s129

Nr  684: VIVIANO GIOVANNI

1) 02m00s225 2) 01m53s094* 3) 01m56s229 4) 01m58s707 5) 01m55s024
6) 02m00s041 7) 02m04s626

Nr   52: DI FIORE PAOLO

1) 02m10s838 2) 01m57s458 3) 01m53s646* 4) 01m55s850 5) 01m55s499
6) 02m21s419

Nr  690: ALZANI MASSIMO

1) 02m15s068 2) 01m55s734 3) 01m54s803 4) 01m53s727* 5) 01m55s156
6) 01m55s537 7) 01m56s381

Nr  106: DI GIORGIO ANTONIO

1) 02m31s469 2) 01m58s089 3) 01m54s374* 4) 01m55s775 5) 01m55s815
6) 01m56s018

Nr  301: MIZZOTTI DONATO ANTONIO

1) 02m22s755 2) 01m56s877* 3) 01m59s583 4) 02m13s371 5) 02m08s447
6) 02m29s410

Nr  130: SCHIAVETTA PAOLO

1) 02m09s959 2) 02m02s061 3) 02m00s084* 4) 02m01s112 5) 02m03s140
6) 02m04s740

Nr  198: DI CIUCCIO GIOVANNI

1) 02m23s647 2) 02m03s813 3) 02m02s966* 4) 02m05s168 5) 02m03s289
6) 02m03s882

Nr  509: MORGANI IVANO

1) 02m27s253*

Il direttore di gara  ROBERTO CASELLI
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1^ prova FINALE - A -

Gara: 50sport - Pagina 1 - Stampato il 24/04/2024 13.13

Nr Concorrente Veic. Club Giri Tempo Migliore* Giro

1 406 BOLLEA LUIGI PIE 2412036580 ORBASSANO R 9 16m13s611 01m46s615 2 Leader

2 57 CORVEZZO GIUSEPPE LOM 2409019375 CAIRATESE AS 9 16m26s948 01m47s765 2 13s336

3 555 FRAGOMELI COSIMO PIE 2412006740 ORBASSANO R 9 16m30s908 01m46s324 2 17s296

4 701 PORRI MICHELE PIE 2412027787 RIVACROSS AS 9 16m32s517 01m47s968 4 18s905

5 747 ARGIOLAS STEFANO PIE 2412003770 ORBASSANO R 9 16m39s881 01m49s094 6 26s269

6 171 ZUCCHELLI MASSIMILIANO PIE 2412006203 NOVI L.  ASD 9 16m46s931 01m48s643 2 33s319

7 674 OLIVERI MAURIZIO LIG 2408005847 MX VALLE STU 9 16m50s254 01m48s386 5 36s642

8 500 MARCHISIO MASSIMO PIE 2412000651 RIVACROSS AS 9 16m54s887 01m47s675 4 41s275

9 973 BARRA CLAUDIO PIE 2412016970 RIVAROLO CAN 9 16m57s583 01m50s625 2 43s971

10 32 ALBASINI GIORGIO PIE 2412000594 RIVACROSS AS 9 17m04s951 01m48s638 9 51s339

11 868 STROLA SILVANO LOM 2409010093 MC SOMMA LO 9 17m05s375 01m49s588 2 51s763

12 106 DI GIORGIO ANTONIO PIE 2412003846 ORBASSANO R 9 17m08s679 01m51s626 9 55s067

13 332 COTTO FULVIO PIE 2412025427 CAMBA TEAM 9 17m18s456 01m50s875 2 01m04s8

14 358 PASOTTI PAOLO PIE 2412000610 RIVACROSS AS 9 17m26s375 01m52s531 8 01m12s7

15 690 ALZANI MASSIMO PIE 2412000396 RIVACROSS AS 9 17m29s452 01m54s487 2 01m15s8

16 163 PERINO LUCA PIE 2412001675 ORBASSANO R 9 17m37s228 01m47s632 2 01m23s6

17 684 VIVIANO GIOVANNI PIE 2412000347 RIVACROSS AS 9 17m40s604 01m54s446 2 01m26s9

18 52 DI FIORE PAOLO LIG 2408005839 MX VALLE STU 9 17m41s206 01m54s993 2 01m27s5

19 301 MIZZOTTI DONATO ANTON LOM 2409009038 EVOLUTION CO 9 17m55s844 01m56s857 4 01m42s2

20 130 SCHIAVETTA PAOLO LOM 2409009046 EVOLUTION CO 8 16m16s220 01m58s061 2 1 Giro

21 198 DI CIUCCIO GIOVANNI PIE 2412001352 NOVI L.  ASD 8 16m44s258 01m59s079 3 1 Giro

-- Ritirati --
22 509 MORGANI IVANO PIE 2412029098 X MOTO MX RA 1 01m12s736 01m12s736 1 8 Giri

Inizio: 24/04/2024 12.55.44 Fine: 24/04/2024 13.13.43 Prestazione per: Giri-Tempo
Ordine di partenza: 509-406-57-500-555-973-163-747-701-868-690-171-684-52-106-32-130-674-198-301-33

2-358

Nr  406: BOLLEA LUIGI

1) 01m49s267 2) 01m46s615* 3) 01m46s883 4) 01m47s235 5) 01m47s860
6) 01m48s587 7) 01m48s372 8) 01m49s667 9) 01m49s126

Nr   57: CORVEZZO GIUSEPPE

1) 01m50s892 2) 01m47s765* 3) 01m48s259 4) 01m48s512 5) 01m49s443
6) 01m49s188 7) 01m48s396 8) 01m50s419 9) 01m54s074

Nr  555: FRAGOMELI COSIMO

1) 01m53s685 2) 01m46s324* 3) 01m48s426 4) 01m48s106 5) 01m48s999
6) 01m48s963 7) 01m48s614 8) 01m59s088 9) 01m48s703

Nr  701: PORRI MICHELE

1) 01m57s676 2) 01m48s421 3) 01m48s460 4) 01m47s968* 5) 01m48s812
6) 01m48s627 7) 01m49s479 8) 01m52s177 9) 01m50s897

Nr  747: ARGIOLAS STEFANO

1) 01m56s293 2) 01m49s265 3) 01m49s658 4) 01m49s287 5) 01m49s247
6) 01m49s094* 7) 01m50s147 8) 01m55s057 9) 01m51s833

Nr  171: ZUCCHELLI MASSIMILIANO

1) 02m01s600 2) 01m48s643* 3) 01m50s075 4) 01m48s952 5) 01m48s945
6) 01m49s958 7) 01m52s986 8) 01m53s745 9) 01m52s027

Nr  674: OLIVERI MAURIZIO

1) 02m05s561 2) 01m50s327 3) 01m49s344 4) 01m48s635 5) 01m48s386*
6) 01m50s527 7) 01m50s044 8) 01m53s994 9) 01m53s436

Nr  500: MARCHISIO MASSIMO

1) 01m51s810 2) 01m47s689 3) 01m48s326 4) 01m47s675* 5) 01m50s403
6) 01m49s879 7) 01m49s114 8) 02m14s791 9) 01m55s200

Nr  973: BARRA CLAUDIO

1) 01m54s305 2) 01m50s625* 3) 01m51s668 4) 01m51s797 5) 01m52s170
6) 01m51s008 7) 01m53s678 8) 01m56s693 9) 01m55s639
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1^ prova FINALE - A -

Gara: 50sport - Pagina 2 - Stampato il 24/04/2024 13.13

Nr   32: ALBASINI GIORGIO

1) 02m03s689 2) 01m51s152 3) 01m49s708 4) 01m50s844 5) 01m51s055
6) 01m50s894 7) 01m49s214 8) 02m09s757 9) 01m48s638*

Nr  868: STROLA SILVANO

1) 01m59s316 2) 01m49s588* 3) 01m49s823 4) 01m51s556 5) 01m51s237
6) 01m55s022 7) 01m56s714 8) 01m57s007 9) 01m55s112

Nr  106: DI GIORGIO ANTONIO

1) 02m03s534 2) 01m54s994 3) 01m53s863 4) 01m52s700 5) 01m53s336
6) 01m51s832 7) 01m54s228 8) 01m52s566 9) 01m51s626*

Nr  332: COTTO FULVIO

1) 02m10s375 2) 01m50s875* 3) 01m52s678 4) 01m53s300 5) 01m51s946
6) 01m52s212 7) 01m52s607 8) 01m54s001 9) 02m00s462

Nr  358: PASOTTI PAOLO

1) 04m05s406 2) 01m54s843 3) 01m55s719 4) 01m54s219 5) 01m53s829
6) 01m53s594 7) 01m52s531* 8) 01m56s234

Nr  690: ALZANI MASSIMO

1) 02m00s767 2) 01m54s487* 3) 01m55s873 4) 01m55s224 5) 01m56s100
6) 01m57s295 7) 01m56s764 8) 01m55s796 9) 01m57s146

Nr  163: PERINO LUCA

1) 01m55s332 2) 01m47s632* 3) 01m48s608 4) 01m47s965 5) 01m47s898
6) 01m49s252 7) 01m49s015 8) 02m49s599 9) 02m01s927

Nr  684: VIVIANO GIOVANNI

1) 02m02s641 2) 01m54s446* 3) 01m55s007 4) 01m56s233 5) 01m56s606
6) 01m57s544 7) 01m59s980 8) 02m00s637 9) 01m57s510

Nr   52: DI FIORE PAOLO

1) 02m03s173 2) 01m54s993* 3) 01m58s475 4) 01m55s660 5) 01m57s171
6) 01m58s559 7) 01m59s760 8) 01m57s145 9) 01m56s270

Nr  301: MIZZOTTI DONATO ANTONIO

1) 02m09s429 2) 01m58s223 3) 01m57s395 4) 01m56s857* 5) 01m59s213
6) 01m59s399 7) 01m57s266 8) 01m57s341 9) 02m00s721

Nr  130: SCHIAVETTA PAOLO

1) 02m05s186 2) 01m58s061* 3) 01m58s674 4) 01m59s124 5) 02m01s174
6) 02m02s174 7) 02m04s587 8) 02m07s240

Nr  198: DI CIUCCIO GIOVANNI

1) 02m07s977 2) 02m00s473 3) 01m59s079* 4) 02m00s436 5) 02m04s639
6) 02m05s999 7) 02m10s145 8) 02m15s510

Nr  509: MORGANI IVANO

1) 01m12s736*

Il direttore di gara  ROBERTO CASELLI
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OVER 50 SPORT VILLAFRANCA PIEMONTE

2^ prova FINALE - A -

Gara: 50sport - Pagina 1 - Stampato il 24/04/2024 16.58

Nr Concorrente Veic. Club Giri Tempo Migliore* Giro

1 406 BOLLEA LUIGI PIE 2412036580 ORBASSANO R 9 16m16s896 01m45s776 4 Leader

2 555 FRAGOMELI COSIMO PIE 2412006740 ORBASSANO R 9 16m26s247 01m47s156 3 09s351

3 32 ALBASINI GIORGIO PIE 2412000594 RIVACROSS AS 9 16m29s816 01m48s194 7 12s920

4 701 PORRI MICHELE PIE 2412027787 RIVACROSS AS 9 16m31s359 01m47s377 3 14s463

5 500 MARCHISIO MASSIMO PIE 2412000651 RIVACROSS AS 9 16m32s884 01m47s780 2 15s988

6 163 PERINO LUCA PIE 2412001675 ORBASSANO R 9 16m34s802 01m48s327 3 17s906

7 674 OLIVERI MAURIZIO LIG 2408005847 MX VALLE STU 9 16m35s222 01m48s650 5 18s326

8 171 ZUCCHELLI MASSIMILIANO PIE 2412006203 NOVI L.  ASD 9 16m48s820 01m49s629 5 31s924

9 57 CORVEZZO GIUSEPPE LOM 2409019375 CAIRATESE AS 9 16m55s078 01m50s406 6 38s182

10 106 DI GIORGIO ANTONIO PIE 2412003846 ORBASSANO R 9 17m05s308 01m51s082 2 48s412

11 973 BARRA CLAUDIO PIE 2412016970 RIVAROLO CAN 9 17m11s654 01m51s568 3 54s758

12 332 COTTO FULVIO PIE 2412025427 CAMBA TEAM 9 17m18s515 01m53s156 6 01m01s6

13 868 STROLA SILVANO LOM 2409010093 MC SOMMA LO 9 17m20s906 01m50s274 3 01m04s0

14 358 PASOTTI PAOLO PIE 2412000610 RIVACROSS AS 9 17m22s917 01m53s350 5 01m06s0

15 684 VIVIANO GIOVANNI PIE 2412000347 RIVACROSS AS 9 17m32s027 01m52s158 7 01m15s1

16 690 ALZANI MASSIMO PIE 2412000396 RIVACROSS AS 9 17m38s228 01m54s432 3 01m21s3

17 52 DI FIORE PAOLO LIG 2408005839 MX VALLE STU 9 17m44s195 01m55s978 5 01m27s2

18 301 MIZZOTTI DONATO ANTON LOM 2409009038 EVOLUTION CO 9 17m58s833 01m57s011 4 01m41s9

19 509 MORGANI IVANO PIE 2412029098 X MOTO MX RA 9 18m01s750 01m54s423 3 01m44s8

20 130 SCHIAVETTA PAOLO LOM 2409009046 EVOLUTION CO 9 18m11s017 01m57s019 6 01m54s1

21 198 DI CIUCCIO GIOVANNI PIE 2412001352 NOVI L.  ASD 9 18m20s296 01m59s480 3 02m03s4

22 747 ARGIOLAS STEFANO PIE 2412003770 ORBASSANO R 7 13m33s896 01m49s205 6 2 Giri

Inizio: 24/04/2024 16.39.51 Fine: 24/04/2024 16.58.21 Prestazione per: Giri-Tempo
Ordine di partenza: 500-701-163-406-32-674-868-555-106-171-52-57-973-509-747-332-358-690-198-301-13

0-684

Nr  406: BOLLEA LUIGI

1) 01m54s221 2) 01m49s250 3) 01m48s313 4) 01m45s776* 5) 01m47s533
6) 01m46s842 7) 01m47s584 8) 01m49s344 9) 01m48s033

Nr  555: FRAGOMELI COSIMO

1) 01m58s095 2) 01m48s199 3) 01m47s156* 4) 01m48s304 5) 01m49s257
6) 01m47s865 7) 01m47s866 8) 01m48s910 9) 01m50s595

Nr   32: ALBASINI GIORGIO

1) 01m55s074 2) 01m49s688 3) 01m50s030 4) 01m50s013 5) 01m48s380
6) 01m49s279 7) 01m48s194* 8) 01m49s588 9) 01m49s570

Nr  701: PORRI MICHELE

1) 01m52s644 2) 01m47s770 3) 01m47s377* 4) 01m49s322 5) 01m50s303
6) 01m50s908 7) 01m52s763 8) 01m50s778 9) 01m49s494

Nr  500: MARCHISIO MASSIMO

1) 01m51s757 2) 01m47s780* 3) 01m49s430 4) 01m50s584 5) 01m49s251
6) 01m50s156 7) 01m50s981 8) 01m50s643 9) 01m52s302

Nr  163: PERINO LUCA

1) 01m53s625 2) 01m49s410 3) 01m48s327* 4) 01m49s799 5) 01m48s913
6) 01m50s515 7) 01m51s856 8) 01m51s322 9) 01m51s035

Nr  674: OLIVERI MAURIZIO

1) 01m55s940 2) 01m49s849 3) 01m50s011 4) 01m50s272 5) 01m48s650*
6) 01m49s516 7) 01m49s426 8) 01m51s168 9) 01m50s390

Nr  171: ZUCCHELLI MASSIMILIANO

1) 01m59s911 2) 01m51s596 3) 01m50s309 4) 01m50s525 5) 01m49s629*
6) 01m50s678 7) 01m50s354 8) 01m52s533 9) 01m53s285

Nr   57: CORVEZZO GIUSEPPE

1) 02m01s820 2) 01m51s287 3) 01m50s982 4) 01m52s346 5) 01m51s354
6) 01m50s406* 7) 01m51s535 8) 01m51s930 9) 01m53s418

Nr  106: DI GIORGIO ANTONIO
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OVER 50 SPORT VILLAFRANCA PIEMONTE

2^ prova FINALE - A -

Gara: 50sport - Pagina 2 - Stampato il 24/04/2024 16.58

1) 01m58s953 2) 01m51s082* 3) 01m52s730 4) 01m53s435 5) 01m53s133
6) 01m53s329 7) 01m52s841 8) 01m53s309 9) 01m56s496

Nr  973: BARRA CLAUDIO

1) 02m02s768 2) 01m54s563 3) 01m51s568* 4) 01m51s704 5) 01m52s014
6) 01m54s582 7) 01m54s121 8) 01m53s994 9) 01m56s340

Nr  332: COTTO FULVIO

1) 02m03s877 2) 01m54s759 3) 01m53s533 4) 01m54s671 5) 01m53s802
6) 01m53s156* 7) 01m55s030 8) 01m54s695 9) 01m54s992

Nr  868: STROLA SILVANO

1) 01m57s509 2) 01m50s400 3) 01m50s274* 4) 01m52s435 5) 01m56s602
6) 02m03s477 7) 01m56s781 8) 01m55s176 9) 01m58s252

Nr  358: PASOTTI PAOLO

1) 02m07s413 2) 02m04s146 3) 01m44s825 4) 01m57s316 5) 01m53s350*
6) 01m54s992 7) 03m46s422 8) 01m54s453

Nr  684: VIVIANO GIOVANNI

1) 02m15s208 2) 01m54s101 3) 01m54s746 4) 01m54s385 5) 01m54s202
6) 01m52s752 7) 01m52s158* 8) 01m52s688 9) 02m01s787

Nr  690: ALZANI MASSIMO

1) 02m07s731 2) 01m55s832 3) 01m54s432* 4) 01m56s338 5) 01m55s719
6) 01m56s022 7) 01m57s763 8) 01m57s830 9) 01m56s561

Nr   52: DI FIORE PAOLO

1) 02m00s865 2) 01m56s082 3) 01m56s408 4) 01m57s727 5) 01m55s978*
6) 01m57s567 7) 01m58s396 8) 01m58s086 9) 02m03s086

Nr  301: MIZZOTTI DONATO ANTONIO

1) 02m10s117 2) 02m01s165 3) 01m58s452 4) 01m57s011* 5) 01m58s971
6) 01m57s631 7) 01m58s002 8) 01m59s750 9) 01m57s734

Nr  509: MORGANI IVANO

1) 02m03s297 2) 01m57s071 3) 01m54s423* 4) 01m55s317 5) 02m03s245
6) 02m05s711 7) 02m03s141 8) 01m58s443 9) 02m01s102

Nr  130: SCHIAVETTA PAOLO

1) 02m10s386 2) 02m01s425 3) 01m59s839 4) 01m59s959 5) 01m59s258
6) 01m57s019* 7) 02m00s371 8) 02m00s993 9) 02m01s767

Nr  198: DI CIUCCIO GIOVANNI

1) 02m07s850 2) 02m02s774 3) 01m59s480* 4) 02m00s411 5) 01m59s742
6) 02m00s307 7) 02m03s350 8) 02m01s769 9) 02m04s613

Nr  747: ARGIOLAS STEFANO

1) 02m03s787 2) 01m51s032 3) 01m49s881 4) 01m49s279 5) 01m50s108
6) 01m49s205* 7) 02m20s604

Il direttore di gara  ROBERTO CASELLI
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OVER 50 SPORT VILLAFRANCA PIEMONTE

Classifica finale assoluta

Pos Nr Concorrente Totale
Punti

Pos Nr Concorrente Totale
Punti

Gara: 50sport - Pagina 1 - Stampato il 24/04/2024 17.13

C_SPO50: 2.773 Punti

1 406 BOLLEA LUIGI 2412036580 ORBASSANO RACIN C_SPO50 180 (90+90)
2 555 FRAGOMELI COSIMO 2412006740 ORBASSANO RACIN C_SPO50 164 (80+84)
3 701 PORRI MICHELE 2412027787 RIVACROSS ASD C_SPO50 154 (77+77)
4 57 CORVEZZO GIUSEPPE 2409019375 CAIRATESE ASD C_SPO50 151 (84+67)
5 32 ALBASINI GIORGIO 2412000594 RIVACROSS ASD C_SPO50 145 (65+80)
6 500 MARCHISIO MASSIMO 2412000651 RIVACROSS ASD C_SPO50 144 (69+75)
7 171 ZUCCHELLI MASSIMILIANO 2412006203 NOVI L.  ASD C_SPO50 142 (73+69)
8 674 OLIVERI MAURIZIO 2408005847 MX VALLE STURA C_SPO50 142 (71+71)
9 973 BARRA CLAUDIO 2412016970 RIVAROLO CANAVE C_SPO50 130 (67+63)

10 163 PERINO LUCA 2412001675 ORBASSANO RACIN C_SPO50 128 (55+73)
11 106 DI GIORGIO ANTONIO 2412003846 ORBASSANO RACIN C_SPO50 126 (61+65)
12 747 ARGIOLAS STEFANO 2412003770 ORBASSANO RACIN C_SPO50 124 (75+49)
13 868 STROLA SILVANO 2409010093 MC SOMMA LOMBA C_SPO50 122 (63+59)
14 332 COTTO FULVIO 2412025427 CAMBA TEAM C_SPO50 120 (59+61)
15 358 PASOTTI PAOLO 2412000610 RIVACROSS ASD C_SPO50 114 (57+57)
16 690 ALZANI MASSIMO 2412000396 RIVACROSS ASD C_SPO50 111 (56+55)
17 684 VIVIANO GIOVANNI 2412000347 RIVACROSS ASD C_SPO50 110 (54+56)
18 52 DI FIORE PAOLO 2408005839 MX VALLE STURA C_SPO50 107 (53+54)
19 301 MIZZOTTI DONATO ANTONIO 2409009038 EVOLUTION COMPA C_SPO50 105 (52+53)
20 130 SCHIAVETTA PAOLO 2409009046 EVOLUTION COMPA C_SPO50 102 (51+51)
21 198 DI CIUCCIO GIOVANNI 2412001352 NOVI L.  ASD C_SPO50 100 (50+50)
22 509 MORGANI IVANO 2412029098 X MOTO MX RACIN C_SPO50 52 (0+52)

Il direttore di gara  ROBERTO CASELLI
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